
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН РЕСПУБЛИКА ТЫВА
БАРЫ ЫН -  ХЕМЧИК КОЖУУН БАРЫЫН ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН
АК СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ АДМИНИСТРАЦИЯ СУМОНА АКСКИЙ

ДОКТААЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» января 2020г. № 2 с. Доц -  Терезин

О присвоении адреса

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 24.07.2007 г. №>221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» 
статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЭ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Администрация сельского поселения сумон Акский Барун-Хемчикский 
кожуун, Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку расположенному с кадастровым номером 
17:02:0201001:158, присвоить почтовый адрес: Российская 
Федерация, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Дон- 
Терезин,ул. Дужут дом 4 а, для разрешения объектов культуры.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Т ыва: С Ооржак Б.О.
сумон Акский 
кожууна Республики


